

PAGRE Holding ApS
CVR-nr. 25598393
Essen 34
6000 Kolding

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.11.2016

Dirigent

Navn: Klavs Kaiser

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.09.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PAGRE Holding ApS

Essen 34

6000 Kolding

CVR-nr.: 25598393

Stiftet: 01.09.2000

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Bestyrelse

Annegrete Jensen, formand

Per Gulddammer Jensen

Klavs Kaiser

Aage Ryssel Ramsgaard

Direktion

Per Gulddammer Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje andele i dattervirksomheden Delta Handelsselskab A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 2.723 t.kr. anses som tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(21.875)	(54.544)
Personaleomkostninger	1	<u>(45.000)</u>	<u>(500.000)</u>
Driftsresultat		(66.875)	(554.544)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.754.618	2.649.330
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		108.939	39.999
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(72.525)</u>	<u>(22.744)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		2.724.157	2.112.041
Skat af ordinært resultat	3	<u>(1.310)</u>	<u>118.894</u>
Årets resultat		<u>2.722.847</u>	<u>2.230.935</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.954.618	1.426.515
Overført resultat		<u>667.029</u>	<u>704.620</u>
		<u>2.722.847</u>	<u>2.230.935</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.710.037	9.755.419
Finansielle anlægsaktiver	4	11.710.037	9.755.419
Anlægsaktiver		11.710.037	9.755.419
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.702.568	2.217.724
Tilgodehavende selskabsskat		165.573	330.268
Tilgodehavender		2.868.141	2.547.992
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	3.490
Værdipapirer og kapitalandele		0	3.490
Likvide beholdninger		2.118.449	2.135.976
Omsætningsaktiver		4.986.590	4.687.458
Aktiver		16.696.627	14.442.877

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		320.800	320.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		10.490.369	8.535.751
Overført overskud eller underskud		5.734.347	5.067.318
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Egenkapital		<u>16.646.716</u>	<u>14.023.669</u>
Anden gæld	5	49.911	419.208
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>49.911</u>	<u>419.208</u>
Gældsforpligtelser		<u>49.911</u>	<u>419.208</u>
Passiver		<u>16.696.627</u>	<u>14.442.877</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	320.800	8.535.751	5.067.318	99.800	14.023.669
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	1.954.618	667.029	101.200	2.722.847
Egenkapital ultimo	320.800	10.490.369	5.734.347	101.200	16.646.716

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	45.000	500.000
	<u>45.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Dagsværdireguleringer	3.490	0
Renteomkostninger vedrørende betalte acontoskatter	32.924	7.566
Øvrige finansielle omkostninger	36.111	15.178
	<u>72.525</u>	<u>22.744</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	1.310	0
Ændring af udskudt skat	0	(118.894)
	<u>1.310</u>	<u>(118.894)</u>

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.219.668
Kostpris ultimo	1.219.668
Opskrivninger primo	8.652.299
Andel af årets resultat	2.695.359
Udbytte	(800.000)
Opskrivninger ultimo	10.547.658
Nedskrivninger primo	(116.548)
Regulering interne avancer	59.259
Nedskrivninger ultimo	(57.289)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.710.037

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dattervirksomheder:			
Delta Handelsselskab A/S	Kolding	A/S	100,00

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
5. Anden gæld		
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	25.542	283.800
Andre skyldige omkostninger	24.369	135.408
	49.911	419.208

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for datterselskabs bankengagement. Bankgæld i datterselskab udgør 0 kr. pr. 30.09.2016.